FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT 

Procedura e prokurimit: “Kerekese per propozim”  

Referenca e procedurës: REF-71662-09-14-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Qëllimi i kontratës është: “Hidroizolimi i taracës 

së Godinës 27” 

Fondi limit: 854 211 (tetëqind e pesëdhjetë e katërmijë e dyqindenjëmbëdhjetë) leke pa 

tvsh  vënë në dispozicion nga të ardhurat e veta.  

Burimi i financimit: Të ardhurat 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë nga nënshkrimi i kontratës. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 25.09.2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: